
                                                                        ALLEGATO __ 
Fascicolo tecnico 

Settore Opere pubbliche - patrimonio 
Servizio Beni Monumentali e Patrimonio 
U.O. Patrimonio ed Espropri 

 
 

ASTA PUBBLICA PER L’ASSEGNAZIONE DELL’IMMOBILE APPARTENENTE AL DEMANIO 
COMUNALE SITO IN FERRARA, VIA CENTO S.N.C. POSTO A RIDOSSO DELL’INGRESSO 
DEL CIMITERO DELLA FRAZIONE DI POROTTO, DA ADIBIRE A RIVENDITA FIORI, PIANTE, 
ARTICOLI CIMITERIALI E AFFINI. 

 
 

 
 
 

 

 Planimetria Catastale 

 Visura Catastale 

 Attestato di prestazione energetica 

 Rilievo fotografico 



Data: 07/12/2023
Ora: 15:08:22
Numero Pratica: T242105/2023
Pag: 1 - 

Direzione Provinciale di Ferrara 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Catasto fabbricati
Visura attuale per immobile 

Situazione degli atti informatizzati al 07/12/2023

Immobile di catasto fabbricati Causali di aggiornamento ed annotazioni

Informazioni riportate negli atti del catasto al 07/12/2023
Dati identificativi:  Comune di FERRARA (D548) (FE) 
Foglio 128 Particella 1374 Subalterno 1
Classamento: 
Rendita: Euro 365,24
Zona censuaria 2,
Categoria C/1a), Classe 5, Consistenza 17 m2 

Indirizzo:   VIA CENTO n. SNC Piano T 
Dati di superficie:  Totale: 22 m2

Ultimo atto di aggiornamento: COSTITUZIONE del 10/07/2023 Pratica n. FE0054806  in atti dal 11/07/2023
Protocollo NSD n. ENTRATE.AGEV-ST1.REGISTRO UFFICIALE.3016250.10/07/2023 COSTITUZIONE (n.
54806.1/2023)
Annotazioni: Classamento e rendita proposti (D.M. 701/94)

Dati identificativi

Comune di FERRARA (D548) (FE)
Foglio 128 Particella 1374 Subalterno 1

 
Particelle corrispondenti al catasto terreni
Comune di FERRARA (D548 ) (FE)
Foglio 128 Particella 1374 

COSTITUZIONE del 10/07/2023 Pratica n. FE0054806
in atti dal 11/07/2023 COSTITUZIONE (n. 54806.1/2023)

Indirizzo

 VIA CENTO n. SNC Piano T COSTITUZIONE del 10/07/2023 Pratica n. FE0054806
in atti dal 11/07/2023 Protocollo NSD n. ENTRATE.
AGEV-ST1.REGISTRO UFFICIALE.3016250.10/07/2023
COSTITUZIONE (n. 54806.1/2023)

Segue



Data: 07/12/2023
Ora: 15:08:22
Numero Pratica: T242105/2023
Pag: 2 - 

Direzione Provinciale di Ferrara 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Dati di classamento

Rendita: Euro 365,24
Zona censuaria 2,
Categoria C/1a), Classe 5, Consistenza 17 m2 

COSTITUZIONE del 10/07/2023 Pratica n. FE0054806
in atti dal 11/07/2023 Protocollo NSD n. ENTRATE.
AGEV-ST1.REGISTRO UFFICIALE.3016250.10/07/2023
COSTITUZIONE (n. 54806.1/2023)
Annotazioni: Classamento e rendita proposti (D.M.
701/94)

Dati di superficie
Totale: 22 m2 COSTITUZIONE del 10/07/2023 Pratica n. FE0054806

in atti dal 11/07/2023 Protocollo NSD n. ENTRATE.
AGEV-ST1.REGISTRO UFFICIALE.3016250.10/07/2023
COSTITUZIONE (n. 54806.1/2023)
Dati relativi alla planimetria: data di presentazione
10/07/2023, prot. n. FE0054806

Intestazione attuale dell'immobile - totale intestati: 1

1. COMUNE DI FERRARA  (CF 00297110389)
Diritto di: Proprieta'  per 1000/1000   (deriva dall'atto
1)

1. COSTITUZIONE del 10/07/2023 Pratica n.
FE0054806 in atti dal 11/07/2023 Protocollo NSD n.
ENTRATE.AGEV-ST1.REGISTRO UFFICIALE.30162
50.10/07/2023 COSTITUZIONE (n. 54806.1/2023)

Visura telematica esente per fini istituzionali

a) C/1: Negozi e botteghe

Legenda

Fine



10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data: 05/12/2023 - n. T320872 - Richiedente: LMSDRA85M27F537I

Data: 05/12/2023 - n. T320872 - Richiedente: LMSDRA85M27F537I

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
itu

az
io

ne
 a

l 0
5/

12
/2

02
3 

- C
om

un
e 

di
 F

ER
R

A
R

A
(D

54
8)

 - 
< 

 F
og

lio
 1

28
 - 

Pa
rti

ce
lla

  1
37

4 
- S

ub
al

te
rn

o 
1 

>
V

IA
 C

EN
TO

 n
. S

N
C

 P
ia

no
 T

FE0054806          10/07/2023






















